

aCure Privathospital A/S

Jægersborgvej 64, st., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 21 03 03

Årsrapport

27. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Kiær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. februar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	aCure Privathospital A/S Jægersborgvej 64, st. 2800 Kongens Lyngby
	Hjemmeside: acureph.dk
	CVR-nr.: 41 21 03 03
	Stiftet: 27. februar 2020
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 27. februar 2020 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Bestyrelse	Per Gullestrup, Formand Carsten Rosendal Andersen Thomas Kiær
Direktion	Thomas Kiær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive hospitalsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter opbygning af hospital på selskabets adresse påbegyndtes aktivitet den 11. september 2020. Tilgangen af patienter har fra selskabets start været markant højere end forventet, og årets bruttofortjeneste på 3.516 t.kr. og det ordinære resultat efter skat der udgør -1.688 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	3.516.475
1 Personaleomkostninger	-5.422.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.182
Resultat før finansielle poster	-2.023.235
Øvrige finansielle omkostninger	-214.401
Resultat før skat	-2.237.636
Skat af årets resultat	549.929
Årets resultat	-1.687.707
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.687.707
Disponeret i alt	-1.687.707

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.932.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.932.769</u>
3 Deposita	1.242.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.242.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.174.769</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.797.121
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	335.793
Udskudte skatteaktiver	549.929
Andre tilgodehavender	4.999.875
Periodeafgrænsningsposter	779.105
Tilgodehavender i alt	<u>10.461.823</u>
Likvide beholdninger	<u>2.394.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.906.273</u>
Aktiver i alt	<u>18.081.042</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
Note	<u> </u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	1.000.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	<u>7.312.293</u>
Egenkapital i alt	<u>8.312.293</u>
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	<u>1.000.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.312.701
Anden gæld	<u>7.456.048</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.768.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.768.749</u>
Passiver i alt	<u>18.081.042</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	27/2 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.250.285
Pensioner	67.745
Andre omkostninger til social sikring	14.958
Personaleomkostninger i øvrigt	89.540
	<u>5.422.528</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	4.049.951
Kostpris 31. december 2020	<u>4.049.951</u>
Årets afskrivninger	-117.182
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-117.182</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>3.932.769</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	1.242.000
Kostpris 31. december 2020	<u>1.242.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>1.242.000</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af igangværende arbejder	335.793
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>335.793</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	335.793
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0
	<u>335.793</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>
5. Virksomhedskapital	
Tilgang i årets løb	1.000.000
	<u>1.000.000</u>
6. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	9.000.000
Overført til overført resultat	-9.000.000
	<u>0</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.687.707
Overført fra overkurs ved emission	9.000.000
	<u>7.312.293</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der på statutidspunktet udgør kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	50
Simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser	3.797
Driftsinventar og materiel	3.933
Immaterielle rettigheder	0

Herudover har selskabet ikke andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	8.934
Huslejeforpligtelse	14.283
Eventualforpligtelser i alt	23.217
